
２０１９年７月吉日 

各位 

 公益社団法人三沢青年会議所         

理 事 長  中 村 貴 大  

三十路式担当委員長  河 内 啓 樹  

 

三十路式 in MISAWAのご案内 

 

謹啓 初夏の候、皆様に於かれまして、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

私たち公益社団法人三沢青年会議所は、まちづくりやひとづくりを通じて「明るい豊かな社会」をめざす、２０才～

４０才の地元を愛する青年経済人の集まりで、社会への奉仕や指導者育成を念頭に日々様々な活動を展開しており

ます。 

この度、若者が挑戦できる地域開発事業として「三十路式 in MISAWA」を開催させていただきます。「三十路式 

in MISAWA」は、三沢市出身者の３０歳の人が集まり、地域社会のつながりの強化を狙うための企画となります。 

結婚、出産、育児、昇進、転職、独立など人生のライフイベントは３０歳前後を転機とする方がほとんどです。 

その３０歳が集まり、共有し、刺激を与え合う機会を持つこと。そしてそれぞれの人生の過ごし方を意識することが

地域や社会に向けて若者達の可能性を広げると思います。その方法として、「三十路式」という新たな文化の創造す

ることにより、「人を繋げ、人が育つ環境」を作ることを企画の目的として開催いたします。 

 皆様におかれましては、是非この機会に三沢青年会議所の活動に触れ、社会貢献活動に興味を持っていただければ

幸いに存じます。メンバー一同心よりお待ち申し上げておりますので、お仲間をお誘い合わせの上ご出席いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

ご案内 

 

日  時 ： ２０１９年８月１１日（日） 

受  付 ： １７時３０分 

開  会 ： １８時００分  閉会 ： ２１時００分 

場  所 ： きざん三沢（住所：青森県三沢市三沢堀口１７−１２８） 

参加資格 ： １９８９年に三沢市で生まれた成人男女および三沢市内の小中高校を卒業した方 

会  費 ： ５，０００円（飲食代込み） 

※ご家族同伴の場合は大人５，０００円、中学生まで無料 

 

＜申込先＞ 公益社団法人三沢青年会議所 事務局 ＦＡＸ ０１７６－５３－３２７４ 

お名前  

ふりがな  

ご連絡先（携帯）  

メールアドレス  

同伴者有無 有（大人    人・お子様    人） ・ 無 

＜問い合わせ連絡先＞公益社団法人三沢青年会議所 事務局 ＴＥＬ ０１７６－５３－３２３１ 

https://misoji-misawa.com  ※HPからもお申込みが可能です。 

https://misoji-misawa.com/

